13.9 - A Contratada deverá apresentar proposta que não deverá ter validade inferior a 60 (sessenta) 
dias, que serão contados a partir da data de sua apresentação.. 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 14.133/2021) 
14.1 O custo estimado máximo da contratação é de R$ 14.640,00 (Quatorze mil, seiscentos e 
quarenta reais). 

15. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 
15.1. A(s) dotação (ões) orçamentária(s) por onde correrá a despesa é (são): 
SECRETARIA FUNÇÃO ELEMENTO DA DESPESA RECURSO 
Secretaria Municipal de 
Obras 

11001545100281003 44905200 17040000